

報告 3

三次市立三次小学校整備事業に関する検討委員会委員の変更について

三次市立三次小学校整備事業に関する検討委員会委員の変更について、別紙のとおり報告します。

令和 7 年 3 月 2 1 日提出

三次市教育委員会教育長 迫 田 隆 範

三次市立三次小学校整備事業に関する検討委員会委員名簿 新旧対照表

No.	委員	名前		所属役職等	備考
		旧	新		
1 ※1	副委員長	おおはま きよひこ 大濱 磨彦	でぐち やすこ 出口 康子	三次市立三次小学校校長	三次市立三次小学校を代表する者
2	委員	ますだ しほ穂 増田 志穂	ますだ しほ穂 増田 志穂	三次市立三次小学校教頭	三次市立三次小学校を代表する者
3	委員	たかしだ やすこ 高下 靖子	たかしだ やすこ 高下 靖子	三次市立三次小学校PTA会長	三次市立三次小学校PTAを代表する者
4 ※2	委員	かたおか こうぢ 片岡 幸治	みかみ ゆうた 三上 雄大	三次市立三次小学校PTA副会長	三次市立三次小学校PTAを代表する者
5	委員長	もりかわ さちろう 森川 幸郎	もりかわ さちろう 森川 幸郎	みよし学園学校運営協議会会長	みよし学園学校運営協議会を代表する者
6	委員	たなか みどり 田中 みどり	たなか みどり 田中 みどり	みよし学園学校運営協議会委員	みよし学園学校運営協議会を代表する者
7	委員	そよぎ だいえい 梵 大英	そよぎ だいえい 梵 大英	三次地区自治会連合会会長	三次地区自治会連合会を代表する者
8	委員	みずしま アツオ 水島 アツオ	みずしま アツオ 水島 アツオ	三次地区自治会連合会理事	三次地区自治会連合会を代表する者

※1 R6.7.1 付け委嘱（変更）

※2 R6.7.2 付け委嘱（変更）